
 

 

UCHWAŁA NR VIII/69/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PISZU 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wysokości inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 

ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6 

ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) w związku z art. 9, 

art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 i 2760 oraz 

z 2024 r. poz. 879) Rada Miejska w Piszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych wyznacza się sołtysów 

sołectw gminy Pisz: 

1. Sołtys sołectwa Babrosty - na terenie sołectwa Babrosty. 

2. Sołtys sołectwa Bogumiły - na terenie sołectwa Bogumiły. 

3. Sołtys sołectwa Borki - na terenie sołectwa Borki. 

4. Sołtys sołectwa Ciesina - na terenie sołectwa Ciesina. 

5. Sołtys sołectwa Hejdyk - na terenie sołectwa Hejdyk. 

6. Sołtys sołectwa Imionek - na terenie sołectwa Imionek. 

7. Sołtys sołectwa Jagodne - na terenie sołectwa Jagodne. 

8. Sołtys sołectwa Jeglin - na terenie sołectwa Jeglin. 

9. Sołtys sołectwa Jeże - na terenie sołectwa Jeże. 

10. Sołtys sołectwa Kałęczyn - na terenie sołectwa Kałęczyn. 

11. Sołtys sołectwa Karpa - na terenie sołectwa Karpa. 

12. Sołtys sołectwa Karwik - na terenie sołectwa Karwik. 

13. Sołtys sołectwa Kocioł - na terenie sołectwa Kocioł. 

14. Sołtys sołectwa Kocioł Duży - na terenie sołectwa Kocioł Duży. 

15. Sołtys sołectwa Kociołek Szlachecki - na terenie sołectwa Kociołek Szlachecki. 

16. Sołtys sołectwa Kwik - na terenie sołectwa Kwik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 4 listopada 2024 r.

Poz. 4732



17. Sołtys sołectwa Liski - na terenie sołectwa Liski. 

18. Sołtys sołectwa Łupki - na terenie sołectwa Łupki. 

19. Sołtys sołectwa Łysonie - na terenie sołectwa Łysonie. 

20. Sołtys sołectwa Maldanin - na terenie sołectwa Maldanin. 

21. Sołtys sołectwa Maszty - na terenie sołectwa Maszty. 

22. Sołtys sołectwa Pietrzyki - na terenie sołectwa Pietrzyki. 

23. Sołtys sołectwa Pilchy - na terenie sołectwa Pilchy. 

24. Sołtys sołectwa Pogobie Średnie - na terenie sołectwa Pogobie Średnie. 

25. Sołtys sołectwa Pogobie Tylne - na terenie sołectwa Pogobie Tylne. 

26. Sołtys sołectwa Rakowo - na terenie sołectwa Rakowo. 

27. Sołtys sołectwa Rakowo Piskie - na terenie sołectwa Rakowo Piskie. 

28. Sołtys sołectwa Rostki - na terenie sołectwa Rostki. 

29. Sołtys sołectwa Snopki - na terenie sołectwa Snopki. 

30. Sołtys sołectwa Stare Guty - na terenie sołectwa Stare Guty. 

31. Sołtys sołectwa Szczechy Małe - na terenie sołectwa Szczechy Małe. 

32. Sołtys sołectwa Szczechy Wielkie - na terenie sołectwa Szczechy Wielkie. 

33. Sołtys sołectwa Szeroki Bór Piski - na terenie sołectwa Szeroki Bór Piski. 

34. Sołtys sołectwa Trzonki - na terenie sołectwa Trzonki. 

35. Sołtys sołectwa Turośl - na terenie sołectwa Turośl. 

36. Sołtys sołectwa Turowo - na terenie sołectwa Turowo. 

37. Sołtys sołectwa Turowo Duże - na terenie sołectwa Turowo Duże. 

38. Sołtys sołectwa Uściany - na terenie sołectwa Uściany. 

39. Sołtys sołectwa Wąglik - na terenie sołectwa Wąglik. 

40. Sołtys sołectwa Wiartel - na terenie sołectwa Wiartel. 

41. Sołtys sołectwa Zawady - na terenie sołectwa Zawady. 

42. Sołtys sołectwa Zdory - na terenie sołectwa Zdory. 

43. Sołtys sołectwa Zdunowo - na terenie sołectwa Zdunowo. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych 

w wysokości 15 % od zainkasowanych kwot przez inkasentów. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXXIV/347/2001 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 11 grudnia 2001 r. w sprawie 

poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 

określenia inkasentów, wysokości wynagrodzenia oraz terminów rozliczania się z inkasa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pisza.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Sebastian Zuzga 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4732


		2024-11-04T08:14:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




